
 

COMUNICADO – RECLASSIFICAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO 

CARGO: TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: 03/2025 

 

A COMISSÃO ORGANIZADORA, designada pelo edital 03/2025, considerando: 

 

1) A prerrogativa administrativa de rever e corrigir os próprios atos; 

2) Que a classificação dos candidatos ao cargo de Técnico de Informática, do 

processo seletivo 03/2025 foi revista e readequada, após reanálise dos “cursos 

técnicos” apresentados por cada candidato; 

3) Considerando que a relação de classificados sofreu alteração, 

Resolve: 

Alterar a relação de classificados, de acordo com a classificação em anexo e dar 

publicidade à nova listagem, que deverá ser disponibilizada na área competente, 

para fins de conhecimento dos interessados. 

Cargo: Técnico em Informática 

Inscrição nº                   Código                            Nome Candidato                         Pontuação           Classificação               

225 7015 FELIPE MAESTRI MARTINENGHI 4 1 

49 3547 RODRIGO MENDES MOURA 0 2 

289 101117 JULIA NARUMI NAKAMURA AGUIAR 0 3 

 

Botuverá, 13/11/2025. 

 

COMISSÃO ORGANIZADORA 

 

 


